program

2023. aprilis 15. SZOMBAT

kiallités nyitvatartés: 9:00 - 19:00

9:00 Nyitas

OPTOMETRISTA PROGRAMOK

HELYSZIN: NAGYTEREM
9:30-9:55 Regisztracio
9:55-10:00 MEGNYITO

Kis Arnold a Magyar Optikus Ipartestulet elndke
és Stockinger-Bakonyi Gyoérgy a Magyar Optikus Ipartestllet optometrista szekcio elndke

10:00-10:20 A szaraz szem objektiv és szubjektiv tUneteinek kapcsolata
Dr. Kovacs Illés

10:25-10:45 A Meibom mirigy diszfunkcioi es vizsgalatanak lehetésegei
Dr. Gaspar Beata

10:50-11:10 A Meibom mirigy diszfunkcio kezelesi lehetdségei
prof. Dr. Nagy Zoltan Zsolt

11:10-11:25 SzUnet

11.30-11.50 Szaraz szem szindroma korszerU diagnosztikaja
Molnar Judit

11:55-12:15 Kontaktlencse viselés és a Meibom mirigy diszfunkcio
Dr. Ténkol Tamas

12:15-12:30 Tesztiras

12:30-14:00 Ebédszlnet

WORKSHOPOK (A workshop nem része a pontszerzé képzésnek.)

14:00-14:30 Regisztracio és csoportbeosztas a delutani gyakorlati tovabbképzésekhez

HELYSZIN: NAGYTEREM KISTEREM

A workshop megrendezéset tamogatta:

EssilorLuxottica ( PR

géptipus: Lacridiag (Quantel Medical)
Tearcheck és E-Eye ( E-Swin)

géptipus: IDRA diagnosztizalo eszkdz
és kiertekeld szoftver
Activa kezeldmaszk

14:30-15:00 1. csoport - EssilorLuxottica 2. csoport - PremedPharma

gyakorlatvezeté: Molnar Judit

15:10-15:40 2. csoport - EssilorLuxottica
gyakorlatvezet6: Molnar Judit

1®)

MAGYAR OPTIKUS IPARTESTULET 1911

gyakorlatvezeté: Dr. Gaspar Beata

1 csoport - PremedPharma
gyakorlatvezeté: Dr. Gaspar Beata



HELYSZIN:

OPTIKUS SZINPAD

13:20-13:30

13:30-13:50

13:55-14:15

14:20-14:40

14:45-15:05

15:10-15:30

15:30-15:50
15:55-16:15

16:20-16:40

16:45-17:05

17:10-17:30

17:35-18:05

18:30-18:40

19:00

19:00-20:00

20:00-20:30

20:30-20:40
20:40-01.00

MEGNYITO

Magyar Optikus Ipartestulet elndksege

Zeiss innovaciok 2023.

Polgar Jozsef

Optikus Muzeum - Egy révid visszatekintes kepekben
Karvazy Attila

Kulénds alapanyagok a szakmaban

Szilagyi Zsolt

Mennyire ismert a vallalkozasod?

Puskas Regina

Keretkeresd a clearvis.io-ban Magyar Optikus Ipartestulet tagjainak
Novaki Szilard

Szunet

En és én meg az optikam

Varga Zsofia

Kommunikacio a vizsgaloban es azon tul

Imre Annamaria

Myopia kontroll fajtai és elérhetésegeik Magyarorszagon
Somos Tamas

Nem kell félni a digitalizaciotol!

Novaki Szilard

Furt keret szetszedése, 0sszeszerelése, beallitasa, hasznos
tanacsokkal és otletekkel

Juhasz Ferenc

Optika Hungary Nyeremenyjaték sorsolas

Kiallitas zarasa

ARGUS OPTIKus kviz

Divatbemutato

ARGUS OPTIKus kviz - eredmeényhirdetes

Szombat esti Optika Hungary party DJ MONO-val
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program

2023. aprilis 16. VASARNAP kidllitas nyitvatartas: 9:00 - 17:00

Q:00 Nyitas
HELYSZIN: OPTIKUS SZINPAD
09:30-10:20 Optikus kerekasztal: Mire készuljunk az optikai piacon rovid
es kozeptavon? Merre tart Europa? Hogyan hat ez a vevoinkre?
Szervezé és moderator: Poller Roland
10:30-11:00 A szintevesztés korrekciojanak evolucioja
Dr. habil Abraham Gyérgy professor emeritus, az MTA doktora
11:05-11:30 A szintévesztes palyaalkalmassagi megitéléese
Dr. Ungvary Lilla
11:30-12:55 EbédszUnet
12:55-13:15 MOI A Latasert Alapitvany - Tombolasorsolas
13:20-13:40 5 + 1 varazskerdés, ami minden optikat sikeresebbé tesz 2023-ban
Poller Roland
13:45-14:15 Topcon MYAH - Ha csak egyet kivanhatsz!
Dr. Domsa Patricia
14:20-15:15 Optometrista kerekasztal:
Szervezé és moderator: Imre Annamaria
Résztvevok: Dr. Domsa Patricia, Réz Kata, Nyakas Marta és Karvazy Attila
15:20-15:40 Gyodkeres valtozas a szakmank erdekképviseletéeben:
A bejelentées, amire mar regota vartunk!
Szervezd és moderator: Karvazy Attila
Résztvevok: Pésané Szucs Erika, Roth Lajos, Kis Arnold, Kiss Krisztina
15:45-16:10 Optika Hungary 2023: Hogy éerezted magad?
17:00 A kiallitas zarasa

@

MAGYAR OPTIKUS IPARTESTOLET 1911



